
※当社製品の寸法公差は±0.5mmとします。

DAIKAN / STANDARD-A3

(H)(M) (W)

本体
特殊発光樹脂15t
／15°テーパーカット

側面
メタライズディープシルバー

裏板
SUS 1.5t

シルバー塗装
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M3ボルト
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高輝度チップ型LED
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15°

15
8

64

118

12
7.

2

55.6

DC電源へ

12W
AC-DC電源

SIGN
ヒューズスリーブ

AC
100～240Vプラグ付きコード（2m）
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